Кемеровская область

Управление образования
администрации Топкинского муниципального района

ПРИКАЗ

от 22.11.2016г.

                                        № 532
Об итогах муниципального конкурса детского рисунка
  «Мир техники глазами детей»

 В соответствии с планом работы управления образования администрации Топкинского муниципального района, во  Дворце творчества детей и молодежи, c целью пропаганды и популяризации детского технического творчества с 20.10. по 21. 11. 2016 г. на базе  МБУ ДО «Дворец творчества детей и молодежи»  прошёл муниципальный конкурс детского рисунка «Мир техники глазами детей». Конкурс проходил в рамках мероприятий, посвящённых Единому Дню технического творчества, установленному Департаментом образования и науки  Кемеровской области.

 В конкурсе  приняли участие  более 120 учащихся из 8 образовательных учреждений города и района: СОШ №1, СОШ  №2, СОШ №8, Шишинской СОШ, Магистральной СОШ, Топкинской ООШ, МБОУ «ЗОШИ»,  МБУ ДО «ДТДиМ».  На конкурс представлено 112 рисунков.
        Рассмотрев итоги конкурса «Мир техники глазами детей» приказываю:
1. Наградить грамотами управления образования администрации Топкинского муниципального района  учащихся, занявших призовые места:
В категории « Младшая возрастная группа» (1-4 класс)
За I место – Барсукову Анну, 4 «А» класс МБОУ «СОШ №2»,  руководитель Герасимова И.В., учитель начальных классов;
За I место – Кузьмину Анастасию, 1 «А» класс МБОУ «СОШ №2», руководитель Журилова Н.В., учитель начальных классов;
За II место – Козлову Елизавету, 2  класс МБОУ «Шишинская СОШ», руководитель Сковпень С.А., учитель начальных классов;

За II место – Башкирцеву Валерию, 1 «Г» класс МБОУ «СОШ №2», руководитель Минькова Т.А., учитель начальных классов;

За II место – Грехову Анастасию, 2 «Б» класс МАОУ «СОШ №1», руководитель Ермалюк С.В., учитель начальных классов;

За II место – Илюшина Максима, 1 «Б» класс МБОУ «СОШ №2», руководитель Скресанова Е.А., учитель начальных классов;

За III место – Кудасову Ульяну, 4 класс МБОУ «СОШ №8», руководитель Борисова С.В., учитель начальных классов;
За III место – Шаталову Арину, 2 «Б» класс МБОУ «СОШ №8»,  руководитель Фильченко В.С., учитель начальных классов;

За III место Колосова Платона, 1 «Г» класс МБОУ «СОШ №8»,  руководитель Бондаренко Т.В., учитель начальных классов;
За III место Лупачёву Карину, 4 класс МБОУ «Топкинская ООШ»,  руководитель Мицкевич Н.В., учитель начальных классов;
За III место Горяеву Снежану, 4 класс МБОУ «ЗОШИ»,  руководитель Литвиненко Т.Д., воспитатель.

В категории «Средняя возрастная группа» (5-8 класс)
За I место – Кусургашеву Алину, 6 «Б» класс МБОУ «Шишинская СОШ»,  руководитель Самохина С.В., классный руководитель;

За II место – Давлетшина Руслана, 6 класс МБОУ «ЗОШИ», руководитель Попова О.В., воспитатель;
За III место – Шлапак Алесю, 7 класс МБОУ  «Шишинская СОШ», руководитель Хаустова О.А., учитель ИЗО;

За III место – Шелыхаеву Анастасию, 7 класс МБОУ  «ЗОШИ», руководитель Юсалина Т.А., воспитатель;

За III место - Слободчикову Дарью, 5 класс МБОУ «Магистральная СОШ», руководитель Дикальчук И.В., старшая вожатая.
В категории «Старшая возрастная группа» (9-11 класс)

За I место – Ярощук Дарью, 10 «Б» класс МБОУ «СОШ №8»,  руководитель Третьяков А.Ю., учитель истории и обществознания;
За II место – Шукшина Максима, 11 класс МБОУ «СОШ №2»,  руководитель Коваленко М.В., учитель рисования;

За III место – Балевич Дмитрия, 9 класс, МБОУ «ЗОШИ», руководитель Квакина И.А., учитель СБО.
2.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на  директора МБУ ДО  «ДТДиМ» Е.А. Рябикову.

Начальник

управления образования                                                             Т.Н. Смыкова